
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО 

ОБРАЗОВАНИЯ ДЕТСКО-ЮНОШЕСКАЯ СПОРТИВНАЯ ШКОЛА № 10 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД-КУРОРТ АНАПА 
 

 

ПРИКАЗ 

 

от  1 декабря 2022 г.                                                                                     № 94 

 

г. Анапа 
 

 

О назначении должностных лиц, 

ответственных за исполнение положений Федерального закона 

от 9 февраля 2009 года № 8-ФЗ 

«Об обеспечении доступа к информации о деятельности  

государственных органов и органов местного самоуправления», 

за ведение официальных страниц в социальных сетях 

 

Во исполнение Федерального закона от 9 февраля 2009 года № 8-ФЗ «Об 

обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов и 

органов местного самоуправления» (в редакции Федерального закона от                      

14 июля 2022 года № 270-ФЗ «О внесении изменений  в Федеральный закон 

«Об обеспечении доступа к информации о деятельности государственных 

органов и органов местного самоуправления» (далее – Федеральный закон № 8-

ФЗ), приказа Управления образования администрации муниципального 

образования город-курорт Анапа от 01.12.2022 №1008-а  п р и к а з ы в а ю: 

1. Назначить ответственным должностным лицом в МАУ ДО ДЮСШ 

№10 муниципального-образования город-курорт Анапа: 

 за организацию работы и контроль исполнения положений Федерального 

закона № 8-ФЗ – заместителя директора по УСР Бурыхину О.Ф. (в период ее 

временного отсутствия – инструктора-методиста Баландину Е.А.); 

 за ведение официальных страниц в социальных сетях для размещения 

информации о деятельности МАУ ДО ДЮСШ №10 муниципального-

образования город-курорт Анапа  – инструктора-методиста Баландину Е.А. (в 

период ее временного отсутствия – инструктора-методиста Макаренко Е.А.); 

2. Определить официальными страницами МАУ ДО ДЮСШ № 10: 

сообщество в социальной сети «ВКонтакте»: https://vk.com/dush10anapa, 

сообщество в социальной сети Одноклассники: 

https://ok.ru/profile/581943385529 и Telegram-канал:  https://t.me/s/sportshkola_10. 

3. Инструктору-методисту Баландиной Е.А. опубликовать настоящий 

приказ на официальном сайте МАУ ДО ДЮСШ №10 муниципального-

образования город-курорт Анапа. 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на 

заместителя директора по УСР Бурыхину О.Ф.  

 

 

Директор                                                                                       Филофеева Н.Н.  


